
q
Město Ústí nad Orlici

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

Podací razítko:

Zádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovníčinnosti sportovních organizacív roce 2025

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnuti finan čni dotace z rozpočtu města dle dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2025

Dotační program: Podporá pravidelně sportovničinnosti sportovních brganizacj v roce 2025 '

Údaje o žadateli

Název žadatele:
Basketbalový klub Ústi nad Orlicí, z.s.

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, jýzická osoba

podnikajl'cVnepodnikajl'cj obchodní
/mrnnrrirp rínrtd l zapsaný spolek

SÍdlo/adresa žadatele:
Švermova 376, 562 03 Ústí nad OrlicÍ

Telefon:

Email:

IČO žadatele: 227 62 337

Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a číslo účtu, pň'p.

specifický l variabi/nl symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍžadate|e a
právní důvod zastoupení:

(jméno + nap i: jednatel, p ředseda,...)

Osoba odpovědná za předložení
finančního vypořádání:

(jméno, telefon, email)

je-li žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli právnické

osoby podle zákona upravujIcÍho evidenci
skutečných majitelů ve form ě úplného

výpisu platných údajů a údajů, které byly viz povinná příloha č. 5
vymazány bez náhrady nebo s

nahrazením novými údaji, jedná-li se o
evidujÍcÍ osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyp/ňujl právnické osoby, krom ě spolků)

Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý
podíl, a výše tohoto podílu:



Údaje o projektu

Požadovaná výše dotace: 400 000,- k č

Název projektu:
(účel dotace) Podpora pravidelné činnosti sportovní organizace v roce 2025

podrobný popis projektu a od ůvodněnl
žádosti uveďte v samostatné povinné p ň1oze

Doba,
v níž má být dosaženo účelu: 1.1. 2025 - 31.12. 2025

(doba realizace projektu)

Žádost o povolení výjimek z
neuznatelných nákladů:

náklady na pohoštění ne -ano ,v jaké výši kč, na co .

náklady spojené se zahraničními cestami ne - ano , v jaké výši: 50,000,- kč, na co: zahraniční turnaje mládeŽe

investiční náklady ne -ano ,v jaké výši . . . kč, na co . . . .

náklady na telefonní hovory ne -ano, v jaké výši kč, na co

. . .
, , L

P

"" "' l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam členů - dětí do 18 let (včetně)- kteří mají k

' "' 31.12.2024 zaplaceny členské příspěvky za rok 2024 s požadovanými údaji -viz. p Moha č. 1 této

.. "' ' žádosti
' , ., ' , ' ,' ? 2.) PIán činnosti organizace na rok 2025 , tj. popis a charakteristika pravidelné sportovní činnostiPovinně prdohy k žadosti , : (popis jak probíhají tréninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na soutěžích a

' . '. ', , , soustředěních, po čet členů nad 18 let,...)
j . '1"i 3·) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejst ň'ků aj.),

't o volb ě nebo jmenováni statutárního orgánu, o p řídělenI IČ, případně DIČ. Pokud stejný žadatel

, - : . · · ' : podává současně vÍce žádostí o dotaci, p ředkládá doklady pouze jednou. Dokládá se pokud nebylo
, . . ".,, : doloženo v minulých letech nebo do šlo ke změně.

' ' : , ' 4.) Doklad o zřízeni běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo do šlo ke změně).
' 5.) Úplný výpis z evidence skuté čných majitelů (ne starší 30 dn ú od dne podání žádosti o dotaci)

b

V případě, že přikládáte k žádosti další
přílohy, tak je prosím uvedie:

Žadatel prohlašuje, Že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti d ůležité pro posouzeni
žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí.

Žadatel bere na vědomí informaci o za řazení svých údaj ú do databáze věcně pň'šlušného od boru a bere na vědomí informaci o zve řejnění svého
jména (resp. obchodního jména), ú čelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na

webových stránkách města Ústi nad Orlicí.

Datum vyhotovení žádosti: 21.1.2025 Razítko a podpis osoby majÍcÍ právo jednat za organizaci



Basketbalový klub Ústí nad Orlici, z.s.
Švermova 376, 562 03 Úst" nad Orlic"
IČ: 227 62 337

Příloha Č.2 k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle programu Podpora pravidelné
sportovní činnosti sportovních organizaci v roce 2025 - Plán činnosti organizace na rok 2025.

Soupis družstev, tréninky, soutěže:
l) mladší a starší přípravka
Družstva nesoutěžních nejmladších členů trénují pravidelně každý čtvrtek v tělocvičně DOM
Duha. Do družstva patří chlapci i dívky ve věku 5 - 9 let .

2) minižactvo U10
Družstvo je tvořeno chlapci a děvčaty ročníku 2015 - 2017 a v sezoně 2024/2025 se účastní
východočeského přeboru minižactva U10, ve kterém se hraji zápasy každý druhý víkend.
jedná se o premiérovou účast v soutěžích pro tyto děti. Družstvo trénuje lx až 2x týdně.

3) minižactvo U11
Družstvo je tvořeno chlapci a děvčaty ročníku 2014 - 2016 a v sezoně 2024/2025 se účastní
východočeského přeboru minižactva U11, ve kterém se hraji zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 2x týdně.

4) minižactvo U12
Družstvo je tvořeno především chlapci ročníku 2013 - 2014 a v sezoně 2024/2025 se účastní
východočeského přeboru minižactva U12, ve kterém se hrají zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 2x týdně.

5) minižactvo U13
Družstvo je tvořeno chlapci ročníku 2012 - 2014 a v sezoně 2024/2025 se účastní
východočeského přeboru minižactva U13, ve kterém se hrají zápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 3x týdně.

6) žáci U15
Družstvo je tvořeno chlapci převážně ročníku 2010 - 2011 a v sezoně 2024/2025 se účastní
NadregionálnIHgy žáků, ve které se hrajízápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 3x týdně.

7) kadeti U17
Družstvo je tvořeno chlapci převážně ročníku 2008 - 2010 a v sezoně 2024/2025 se účastní
Nadregioná|ni|igy kadetů, ve které se hrajizápasy každý druhý víkend.
Družstvo trénuje 3x týdně.

8) muži
Družstvo mužů pokračuje po loňské obnovené premiéře v OblastnIm přeboru mužů a v kádru
je iněkolik juniorů. Družstvo trénuje lx až 2x týdně.

Další aktivity klubu:
- V roce 2025 uspořádá klub 34. ročník Memoriálu Bohuslava Langa, který se uskutečni v září
v hale SŠUP pro vybrané mládežnické kategorie.
- Klub pořádá v červnu a srpnu soustředění pro všechna soutěžní družstva.
- V září 2025 budeme organizovat náborové akce s cílem doplnit přípravku.



Příloha Č.1 k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle program u Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v
roce 2025 - údaje o členské základně

"r " Hraná soutěž výšeU oven provozovaného ,
Jméno Věk' l )°" (soútěž vyhlášená příslušným sport členského pňspěvku v KČ zasportu (R, S

svazem) rok 2024

r1. 14 S u NRL U15 2 500 KČ J {

2. 10 S ,," VP U11 2 300 KČ J 'i

3. 11 s vp u12 3 000 kč J A

4. 15 R 3 200 KČ l

5. 16 R 1 500 KČ J C

6. 12 S VP U12 2 700 KČ J' 4

7. 15 S J NRL U17 1 700 KČ J -u
j8. 9 S J VP U11 1 725 KČ J

9. 7 R 275 KČ J. 'i

10. 15 S J' VP U17 1 700 KČ J 4
l

11. 10 S J VP U11 2 300 KČ J °4

12 10 S , VP U11 2 300 KČ J j

Ge ,13. 10 S , ' VP U11 1 725 KČ 'y ĺ,,,

14. 15 S J VP U17 1 700 KČ J

15. 12 R 1 300 KČ \,¢ĺ' 4

16. 8 S ,7' VP U11 1 400 KČ J .

,17. 12 S ,i VP U13 3 000 KČ J 4
dP

18. 16 S U' NRL U17 3 200 KČ ej" "

19 7 R 275 KČ íl á

20. 16 S J VP U17 3 200 KČ J lj

Á21. 7 R 600 KČ J

22 16 S l."' VP U17 3 200 KČ Ý' 4

23. 7 R 850 KČ J -.'

24. 9 S ¥" VP U11 1 400 KČ 'Yi h

25. 12 R 1 300 KČ 1/
a26. 10 R 325 KČ J A

27. 15 S ,j' VP U17 3 200 KČ J

Č28. 10 S J VP U11 1 300 KČ J

29. 6 R 275 KČ Q

30. 9 R 325 KČ J '

31. 8 r 325 kč J -
d

32. 9 R 575 KČ l ť

33. 14 R 1 700 KČ J

34. 8 R 900 KČ J ,J

35. 13 S ,,i VP U13 3 000 KČ Vl

36. 5 R 525 KČ \i "j

37. 6 R 525 KČ J

38. 13 S J NRL U15 1 300 KČ ,.' '

39. 10 S J VP U11 2 700 KČ J "

40 6 R 275 KČ J ,'

41. 15 S 'J NRL U15 · 4 700 KČ J ;t

42. 11 Á 1 000 KČ J l

43. 16 S J' NRL U17 1 500 KČ íl Ó

44. 15 S J NRL U15 1 700 KČ Vf ,'

45. 14 S V nrl u15 1 000 kč ¢1/ l

46. 10 S J VP U11 1 725 KČ J 3

47. 10 S J vp U11 1 725 KČ V' j
b

k5oo ;wů"
,;"1£

1,3,1) hó ,IB® m
L537 :2.5
2 ;4
30d AR d'
1¥ 1Ŕ7

A? /Ý7 AňMO
Ib

c'd j:a' Cp
'M';ř Kuu ^ b

&.3 G?

Äf 'It
ĹĹ'39 M tí

Z

/,3 q 'k
rf) q j:gq

m ä<ř.¶
',K, J'? 'q ,k ;tt,·. g'

H-q

? AÝň9
tu
IS-')

tf
:;ZS 1/1 q ,Š 'M" cM

p'g ·'Á
'R,,'

43éO M'J
u (O
ím q' 4 'P

Rit
Mí

,IS. to
'.j',5 i'j Li
!,:'5 412 ĺ'kd le"

=:-



l

48. 9 S J VP U11 1 400 KČ 1//

49. 13 R 1 700 KČ J
R

50. 5 R 525 KČ Ý'

51. 9 S ,.' VP U11 1725 KČ 'J (
N

52. 12 S J VP U13 3 000 KČ il

53. 8 R 325 KČ J

54. 10 S .,,.! VP U11 1 725 KČ

55. 7 R 600 KČ 'E Ĺ
ľ

56. 8 S ,,' VP U10 900 KČ ,,l , ,

57. 11 S 'J VP U12 3000KČ íl

58. 15 S J VP U17 3200KČ J'

59. 15 S J VP U17 1500KČ V/

60. 14 S : ' NRL U15 2 450 KČ \,Ĺ .

61. 12 S 'Ĺ' VP U12 2 700 KČ J

62. 11 S VP U12 2 700 KČ ,' , ,

63. 10 S J VP U11 2700KČ J '
,l

64. 15 r 1 500 kč v

65. 16 S J VP U17 3 200 KČ V/

66. 14 SJ" NRL U15 2 450 KČ V .

67. 6 R 525 KČ J

68. 6 R 800 KČ \/
,69. 16 S ,·,' VP U17 3 200 KČ J

Í'70. 10 S ,j' VP U12 3 000 KČ V

71. 8 S ,l VP U11 1 725 KČ J \

72. 14 S J NRL U15 3 000 Kč l"

73. 10 S J VP U11 2 700 KČ Yi" '

74. 15 S U' VP U17 3 200 KČ .I' '

75. 11 S u' VP U12 2 700 KČ V'

76. 9 R 325 KČ 1,/'

77. 5 r 525 KČ íl

78. 4 R 525 KČ J

79. 7 S ,,," VP U11 1 675 KČ J i

80. 9 iz 575 kč

81. 7 r 850 Kč J '

82. 9 S J' VP U11 1 550 KČ I

83. 5 R 275 KČ J

84. 15 S y" NRL U15 2 450 KČ J "

85. 6 R 800 KČ

86. 16 s J nrl u17 1000 kč íl

87. 11 S J' VP U12 3 000 KČ d

88. 8 R 575 KČ V"

89. 14 S J NRL U15 3 200KČ J

90. 9 Z! 325 KČ J
f

91. 16 S J NRL U17 1 500 KČ y" "b

92. 16 S J NRL U17 3 200 Kč J d

93. 6 R 275 KČ J

94. 7 R 600 KČ J

95. 9 R 900 KČ J

96. 16 s 'J. nrl u17 . 3 200 kč J

97. 10 S j VP U12 3 000 KČ .J' i

98. 16 R 1 500 KČ V ·

99. 8 , R ' 325 KČ J

,,/0 ./0
.10 /17

,,j'q;j2S 42. b A'tiM .b

'='

;;ŠG "' ,5%
m·

,(sen m

,?,,') g
täm Dit3® ii" q., /¥'

AS/qO 2 ':% jYk
-Y5ô 9G q 4¥m6'

GA'

A&) 4/ m"
3,2S lš9
43t» G 2

ů2 Ľ m
,1"3 q A?fj ,jš+Z; ,M

M
' .·b

;:5!?? Q

iS?
sm)D

qso'c l'
4'Lo
9:%E Kj b
µs 51»
Aí/o hot"
9®áj If Mm"ň
N q

2. y
:kš. b
4,,n

y' lj* %J

,Kai a f Kj
qmo
ňus;-
gs 31 ho As,h0

El. "" E
SV':

N 2.
,lít' ĺa7ť

"=«%z_



r100. 6 R 525 KČ J'

101. 8 r 575 kč 'J

102. 7 S J' VP U11 1 725 Kč Íl'

103. 11 S Ú VP U12 2 700 kč ,

104. 17 Z 1 500 Kč J
j'

105. 6 R 275 KČ \,'

106. 13 S J' NRL U15 1 000 K Č J'

107. 16 R 1 500 Kč

108. 13 S J NRL U15 1 000 KČ J

109. 12 S J VP U13 2 700 KČ J'

110. 13 R 1 300 KČ Yi i

111. 6 R 525 KČ ý"

112. 11 s J vp u12 3 000 kč 'J
l

113. 9 S íl VP U11 2 700 KČ J,

114. 7 R 900 KČ J' ,

.r'115. 7 R 750 KČ "'ť' :

116. 11 S J VP U11 2 700KČ ,, .·' l

r117. 6 R 800 KČ 'J ,

118. 15 S J NRL U17 1000 Kč ,. ,Ý'
C

e '119. 17 S J VP U17 1500 KČ "i

120. 10 R 325 KČ l' ,,"'

r121. 14 S .., NRL U15 2 450 KČ 'i]' '
.

122. 9 r 575 KČ .,-'

123. 7 R 575 KČ J'
T

124. 8 R 575 KČ L,"

125. 15 S , ,.' NRL U17 1000 Kč J

126. 7 R 325 KČ J

127. 6 R 525 KČ íl

128. 5 R 525 KČ V

129. 5 R 525 KČ íl

130. 5 R 525 KČ I

131. 8 R 575 KČ Yi

132. 7 R 575 KČ J

133. 12 R 700 KČ ':1'

134. 16 S 'J' VP U17 1 500 KČ J

135.

,h:'
.l to325 S2 -kN,0

f"? '% '%%
jyq

A'i'
,j:s- lb ifiC'T

j? 't?
,j:s. to

n A® ' H?
'l

N 'e;' ,m
ism ¢ŕz' 2 'Y

{': K7
nš 6 r: j15L L)
.m Ws
/L/ q A%á
,/'/ .q ct%)"" M5$q
.,!r A) 41DY
/Q 2
.h? ,M

M /.:9

,2¥ g
,,4"·?
//iz ĹĹ) m
.Kik?

jjm ,, ,
,Č4s 2¢9 A

';'?
,Id q

Ni z.

v seznamu uvádějte pouze členy do 18 let (včetně)
**

S soutěžní sport (ú častní se pravideln ě soutěží vyhlašovaných pň'slu šným sportovním svazem), R rekreační sport ==-
Pozn. P Moha č. 1 žádosti může být nahrazena vlastním seznamem organizace, ale tento musí obsahovat všechny položky uvedené v příloze č. 1
(ti. jméno, věk, úroveň provozovaného sportu, hraná soutěž a výše členského příspěvku v KČ za rok 2024)


